АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2023 г. № 35                                                           с.Канаевка

«О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки Канаевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района Саратовской области
и проекту генерального плана Канаевского муниципального
 образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в ред. приказов Росреестра от 20.04.2021 № П/0166, от 30.07.2021 № П/0326, от 16.09.2021 № П/0414, от 23.06.2022 № П/0246), решением Совета Канаевского муниципального образования от 02.12.2015г. №22А от  «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях»» (с изменениями и дополнениями), Уставом Канаевского муниципального образования, Администрация  Канаевского муниципального образования постановляет:
1. Вынести на публичные слушания проект  «Правил землепользования и застройки Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области», согласно Приложений  №1 и проект генерального плана Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области (приложение №2)
2. Публичные слушания назначаются на 21  августа  2023 года в 10.00 часов  по адресу  с. Канаевка, ул. Школьная, д.2 (здание Дома культуры), с. Клевенка, ул. Советская, д. 93-а.
2.1. Утвердить список комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение №3).
2.2. Опубликовать информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний, порядке  и сроке подачи замечаний и предложений  проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области и проекта генерального плана Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области в информационном бюллетене «Канаевский вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в разделе Канаевское муниципальное образование.
2.3. Организовать проведение публичных слушаний проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области и проекта генерального плана Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области в установленном действующим законодательством порядке.
2.4. По окончании публичных слушаний проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области и проекта генерального плана Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в информационном бюллетене «Канаевский вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в разделе Канаевское муниципальное образование.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Канаевский вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в разделе Канаевское муниципальное образование.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

    И.о. Главы администрации Канаевского
     муниципального образования                                          Н.В. Егармина

2